
2021年 10月 
 
 

介護事業所  
代表者・管理者のみなさまへ 
 

 
 
 

令和 3年度 埼玉労働局委託事業 
介護分野における人材確保のための雇用管理改善推進支援事業 

運営事務局（（受託機関：株式会社タスクール Plus） 
〒338-0001埼玉県さいたま市中央区上落合九丁目 8-12 

エクセレント与野 301 
電話：048-767-7845 FAX：048-767-7847 

メール：saitama@task-kaigo.com 
事業担当者／田嶋竜也・秋元正則 

 

 

 

 

令和 3年度 埼玉労働局委託事業 
 介護分野における人材確保のための雇用管理改善推進事業 

参加介護事業者募集のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたび、厚生労働省埼玉労働局では、まだ設立間もない介護事業所や小規模介護事

業者を対象に人材確保、定着、離職防止などの取組を支援する令和３年度事業を開始

いたしました。 

 

埼玉県内では、20 事業所の募集です。 

雇用管理改善に悩む中小小規模介護事業者様を専門家（サポーター）が訪問支援（オ

ンラインでの支援も可）し、事業所様の経営課題（人材確保等）の解決に無料でお手

伝いさせていただきます。 

 

詳細は添付資料をご参照いただき、ぜひこの機会にご参加をご検討ください。 

オンラインもしくは訪問でのご説明にも対応させていただいております。 

お気軽にお問い合わせください。 

 

記 

   
  募集チラシ（裏面参加申込書）               1部 
  雇用管理改善事業のご案内（事業所向け）          1部 
                                                   

以上 


